- (vložení do krajnice) na částku 36.151,67 Kč,

- (vložení do komunikace) na částku 14.626,08 Kč,

- (sloup) na částku 141,50 Kč-

- (pojistková skříň) na částku 70,70 Kč

- (rozpojovací skříň) na částku 70,70 Kč

tj. na částku celkem po zaokrouhlení 141.460 Kč (slovy: jedno sto čtyřicet jedna tisíc čtyři
sta šedesát korun českých), (dále jen „Úplata“).

(8) Liberecký kraj je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). K Úplatě je
připočteno 21 % DPH. Celková Úplata s DPH tedy činí 171.166,60 Kč (slovy: jedno sto
sedmdesát jedna tisíc jedno sto šedesát šest korun českých šedesát haléřů)

(9) Úplatu včetně DPH uhradí Budoucí oprávněný nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření
t Budoucího povinného

(10) V případě, že skutečný zásah Stavbou do Pozemků bude dle geometrického plánu menší
je uvedeno v čl. I. odst.